
Rada Powiatu Sierpeckiego
Radni - Sesja

Protokół nr XVL2019 

z obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu 

w dniu 28 listopada 2019 roku

XVI Sesja w dniu czwartek, 28 listopada 2019
Obrady rozpoczęto czwartek, 28 listopada 2019 o godz. 09:00, a zakończono 
o godz. 10:05 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków Rady Powiatu w Sierpcu.

Obecni:

1. Przemysław Burzyński
2. Marek Chyliński
3. Andrzej Cześnik
4. Juliusz Gorzkoś
5. Zbigniew Kopczyński
6. Małgorzata Korpolińska
7. Sławomir Krystek
8. Jan Laskowski
9. Ewa Nowakowska
10. Jarosław Ocicki
11. Sławomir Olejniczak
12. Paweł Pakieła
13. Kamil Różański
14. Wojciech Adam Rychter
15. Sebastian Szczypecki
16. Mariusz Turalski
17. Dariusz Twardowski

Ponadto w obradach uczestniczyli:

1) Pan Ryszard Dobiesz -  Sekretarz Powiatu,

2) Pan Krzysztof Sobiecki -  Skarbnik Powiatu,

3) Pan Jerzy Suski -  Radca prawny,

4) Pani Agnieszka Gorczyca -  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sierpcu,

5) Pani Bogusława Lewandowska -  Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

6) Pani Grażyna Topolewska -  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
w Szczutowie.



1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza 
obrad.
Przewodniczący Rady -  Pan Przemysław Burzyński otworzył XVI sesję Rady 
Powiatu w Sierpcu. Stwierdził ustawowe kworum do podejmowania prawomocnych 
uchwał.

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał Pana Pawła Pakiełę.

2. Przyjęcie protokołu Nr XV z obrad Rady Powiatu w Sierpcu w dniu 31 
października 2019 roku.

Głosowano w sprawie:______________________ ; ____________ _________
Przyjęcie protokołu Nr XV z obrad Rady Powiatu w Sierpcu w dniu 31 października 
2019 roku.
Wyniki głosowania___________________________________________ ;_______
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:_____________________________________________________
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Częśnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Mariusz Turalski, Dariusz Twardowski

NIEOBECNI (1)
Juliusz Gorzkoś

3. Ustalenie porządku obrad.

Pan Przewodniczący powiedział, że proponowany porządek obrad sesji radni 
otrzymali wraz z materiałami na sesję, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu.

Zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do realizacji porządku obrad sesji w dniu 
28 listopada 2019 roku

4. Informacje Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i oświadczenia 
przewodniczących Klubów.
Pan Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura Rady 
i Zarządu Powiatu wpłynęły następujące pisma:

1) w sprawie wyboru dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu, którzy 
będą powołani jako przedstawiciele Zarządu Powiatu w Sierpcu do prac w 
Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na



realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez 
organizacje pozarządowe, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu,
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu dotyczące zgłoszenia
kandydata do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób
Niepełnosprawnych, które stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu,
3) Uchwała Nr 193.33.2019 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 15 listopada 
2019 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok oraz projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 
2020-2035, które stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Głos zabrał Pan Sławomir Olejniczak - Przewodniczący Komisji Budżetu 
i Promocji Powiatu który poinformował, że w okresie międzysesyjnym odbyło się 
jedno posiedzenie Komisji w dniu 26 listopada 2019 roku, ńa którym to 
zaopiniowano następujące projekty uchwał:

1) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.
2) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok.

Ponadto członkowie Komisji zaopiniowali projekt oświadczenia w sprawie 
przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla ks. Kan. 
Włodzimierza Załęskiego.
Głos zabrał Pan Zbigniew Kopczyński - Przewodniczący Komisji Spraw 
Społecznych który poinformował, że w okresie międzysesyjnym odbyło się jedno 
posiedzenie Komisji w dniu 26 listopada 2019 roku, na którym to zaopiniowano 
następujące projekty uchwał:

1) zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przyznanych Powiatowi na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2019r.
2) zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia jednostek budżetowych Domu 
Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu „Senior+” w 
Szczutowie.

3) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.

4) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok.

Następnie członkowie Komisji zaopiniowali jednogłośnie projekt oświadczenia 
w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla 
ks. Kan. Włodzimierza Załęskiego.
Głos zabrał Pan Andrzej Cześnik - Przewodniczący Komisji Infrastruktury 
i Bezpieczeństwa Publicznego który poinformował, że w okresie międzysesyjnym 
odbyło się jedno posiedzenie Komisji w dniu 26 listopada 2019 roku, na którym to 
zaopiniowano następujące projekty uchwał:



1) w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, 
oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.
2) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.

3) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok.

Następnie członkowie Komisji zaopiniowali jednogłośnie projekt oświadczenia 
w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla 
ks. Kan. Włodzimierza Załęskiego.
Głos zabrał Pan Dariusz Twardowski -  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
który wyjaśnił, że zgodnie z Planem pracy Komisji Rewizyjnej została 
przeprowadzona kontrola w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Sierpcu. Kontrola odbyła się w dniu 20 listopada 2019 roku w siedzibie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sierpcu w obecności Pani Leonory 
Brudnickiej -  Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Sierpcu oraz Pani Marzanny Dąbrowskiej -  Wicedyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Sierpcu oraz w Starostwie Powiatowym w Sierpcu w 
dniu 17 grudnia 2019 roku. Dyrektorem jednostki jest Pani Leonora Brudnicka, której 
powierzono to stanowisko na okres od dnia 01 września 2019 roku do 31 sierpnia 
2024 roku na podstawie aktu z dnia 27 czerwca 2019 roku. Organem prowadzącym 
dla Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego w Sierpcu jest Powiat 
Sierpecki, ul. Świętokrzyska 2a. W skład Ośrodka wchodzi:

1) Przedszkole Specjalne,

2) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 im. Marii Konopnickiej,
3) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna z oddziałami Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej,

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy,

5) Zajęcia rewalidacyjno -  wychowawcze,

6) Internat. Specjalny Ośrodek Szkolno -  Wychowawczy w Sierpcu jest 
placówką dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej: słabo widzącej, 
słabosłyszącej, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
umiarkowany, znacznym i głębokim, z autyzmem w tym z zespołem 
Aspergera, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadającej orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego.

Głównymi zadaniami ośrodka jest:

1) przygotowanie wychowanków do samodzielnego funkcjonowania w życiu,

2) stworzenie warunków sprzyjających realizacji celów życiowych uczniów,

3) sprzyjanie rozwojowi samodzielnego i krytycznego myślenia,

4) eliminowanie przyczyn i przejawów zaburzeń zachowania oraz



przygotowanie wychowanków do życia zgodnego z obowiązującymi normami 
społecznymi i prawnymi.

Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej zwrócił uwagę i zasugierował podjęcie 
czynności zmierzających do wykonania prac przy czternastu kominach znajdujących 
się na budynku Ośrodka. Dyrektor SOSW przeprowadziła wstępne zapytanie 
ofertowe na wykonanie prac remontowych przy 10 kominach o wymiarach 100 cm x 
40 cm x 95 cm oraz 4 kominach o wymiarach 100 cm x 40 cm x 140 cm. Prace mają 
obejmować:

• wygrodzenie pasa bezpieczeństwa przy ul. Armii Krajowej,

• ustawienie rusztowania,

• ustawienie kontenera na gruz,

• rozebranie okładzin kominowych,

• wykonanie konstrukcji drewnianej ścian kominowych,

• docieplenie kominów,

• wykonanie nowych okładzin z blachy trapezowej,

• wykonanie okładzin czapek kominowych,

• demontaż rusztowania.
Koszty wykonania remontu według przeprowadzonego zapytania wahają się 
w granicach 18 900 zł do 20 000 zł. Prace są niezbędne, gdyż istniejące okładziny 
kominowe odpadają i stanowią zagrożenie dla osób korzystających z obiektu.

Ponadto członkowie zespołu kontrolnego stwierdzili, że Specjalny Ośrodek Szkolno 
-  Wychowawczy w Sierpcu realizuje powierzone mu zadania.

Głos zabrał Pan Andrzej Cześnik, który poinformował, że nastąpiły zmiany w 
strukturach Klubu „PiS i Niezależni”. Oznajmił, że zostało wybrane nowe prezydium 
Klubu w składzie:

1) Andrzej Cześnik -  Przewodniczący Klubu,

2) Kamil Różański -  Wiceprzewodniczący Klubu,

3) Małgorzata Korpolińska -  Sekretarz Klubu.

5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 
poprzedniej sesji.

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady 
Powiatu. /Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady 
Powiatu stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

Głos zabrał Pan Starosta który poinformował, że w okresie międzysesyjnym odbyło 
się jedno posiedzenie Zarządu Powiatu na którym rozpatrywane były sprawy 
związane z wykonywaniem zadań wynikających z bieżącej działalności Zarządu 
Powiatu. Na dzisiejsze obrady sesji Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą



uchwałodawczą w następujących tematach: tj. w zakresie pomocy społecznej- w 
sprawie zmiany podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznanych powiatowi na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2019 roku, w zakresie opieki społecznej 
odnośnie zmiany uchwały w sprawie połączenie jednostek budżetowych w Domu 
Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu Senior plus w Szczutowie, w 
zakresie nieruchomości w sprawie określenia zasad wynajmowania wydzierżawiania 
oddawaniu w użytkowanie oraz użyczenia aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, w zakresie budżetu w 
sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2019 oraz w 
sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu na lata 2019 - 2035. 
Ponadto Zarząd Powiatu przyjął oświadczenie w sprawie przyznania tytułu 
honorowego zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego dla księdza kanonika Włodzimierza 
Załęskiego. Do głównych tematów, którymi zajmował się Zarząd Powiatu należały 
sprawy między innymi sprawy budżetu. Zarząd Powiatu przyjął projekt budżetu na 
rok 2020 oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 -  2035. W 
temacie Pomocy Społecznej realizując plan pracy Zarządu Powiatu, przyjęto 
sprawozdanie rzeczowo-finansowe z zadań realizowanych ze środków PFRON w 
okresie trzech kwartałów oraz przyjęto sprawozdanie z realizacji porozumienia 
pomiędzy powiatami w zakresie pieczy zastępczej. W tematach Organizacji 
Pozarządowych, Zarząd Powiatu powołał komisję konkursową w celu zaopiniowania 
ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej nieodpłatnego poradnictwa. Odnośnie zamówień 
publicznych wyrażono zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zadania pod nazwą „Zakup i dostawa artykułów spożywczych do stołówki Zespołu 
Szkół Nr 1 i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Sierpcu w tym roku 
oraz zadania pod nazwą „Zaprojektuj i wybuduj zjeżdżalnię wodną w budynku Krytej 
Pływalni w Sierpcu”. Następnie Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej Żochowo - 
Gójsk na terenie gminy Sierpc. Pan Starosta dodał, że przedstawił tylko 
najważniejsze tematy którym Zarząd Powiatu w Sierpcu się zajmował. Dodał, że 
mając na względzie realizację zadań Powiatu to zmiany które zaistniały w Klubie 
PiS są uzasadnione. Pan Andrzej Cześnik będzie mógł przypilnować spraw Klubu. 
Natomiast Pan Mariusz Turalski jako Starosta Sierpecki zajmie się sprawami 
Powiatu bo tutaj wymagania, co do starostów są duże w zakresie, czy to w zakresie 
szpitala , czy to w zakresie drogownictwa. Na każdej płaszczyźnie są starania, aby 
pozyskiwać jak najwięcej środków finansowych z zewnątrz. Dodał, że dotąd już 
bardzo dużo pozyskano środków finansowych z zewnątrz.
Pan Marek Chyliński chciałby uzyskań informacje na temat warunków nawiązania 
stosunku pracy z Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Sierpcu. Zapytał, jakiego rzędu nowo powołany Dyrektor wybrany w 
drodze konkursu otrzymał wynagrodzenie oraz w jakiej wysokości otrzymywał 
wynagrodzenie poprzedni Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu.
Pan Starosta oznajmił, że w niniejszym temacie wyczerpującą odpowiedź radny 
otrzyma ńa piśmie.



Więcej pytań i uwag nie było.

6. Pojęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności p.o. Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
podejmowane w związku z konkursem na stanowisko Naczelnej Pielęgniarki 
SPZZOZ w Sierpcu.
Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali 
w materiałach, który został wypracowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?

Pytań i uwag nie było.

Głosowano w sprawie:_______ ■ _____________ :_________________ ' ■
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności p.o. Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
podejmowane w związku z konkursem na stanowisko Naczelnej Pielęgniarki 
SPZZOZ w Sierpcu.

Wyniki głosowania_______________________________________ ___________
ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:____________________ ___________________________
ZA (10)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Małgorzata Korpolińska, Jan Laskowski, 
Ewa Nowakowska, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Wojciech Adam Rychter, 
Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (2)
Jarosław Ocicki, Mariusz Turalski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, Sławomir Krystek, Kamil Różański

NIEOBECNI (1)
Juliusz Gorzkoś

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 103.XVI.2019 
w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności p.o. Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Sierpcu podejmowane w związku z konkursem na stanowisko Naczelnej

Pielęgniarki SPZZOZ w Sierpcu
/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu.



Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali 
w materiałach, który został wypracowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?

Pytań i uwag nie było.

Głosowano w sprawie:________ _______ _________________ ____________ _
Podjęcie uchwaty w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Sierpcu.

Wyniki głosowania ___________________________________ :____________
ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:________________ ~ _________________________ ;____ _
ZA (71
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, Paweł 
Pakieła, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (3)
Jarosław Ocicki, Wojciech Adam Rychter, Mariusz Turalski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, 
Sławomir Olejniczak, Kamil Różański 
NIEOBECNI (1)
Juliusz Gorzkoś

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 104.XVI.2019
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Sierpcu
/Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przyznanych 
Powiatowi na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 
2019r.

Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali w 
materiałach, który również był przedmiotem posiedzenia Komisji Spraw 
Społecznych. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie? 
Pytań i uwag nie było.

Głosowano w sprawie: __________________ _______ ___________ _____
Podjęcie uchwały z zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego



Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przyznanych Powiatowi na 
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2019r.

Wyniki głosowania_____  •' ■ ______________ _______
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:_____ ________ _________________ ;_________________'
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (2)
Juliusz Gorzkoś, Mariusz Turalski

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 105.XVI.2019
zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przyznanych Powiatowi 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej

w 2019 roku
/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, 
wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali w 
materiałach, który również był przedmiotem posiedzenia Komisji Infrastruktury i 
Bezpieczeństwa Publicznego. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym 
punkcie?

Głosowano w sprawie:________ : ______________ •' _______' ■ -
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, 
wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Wyniki głosowania_______ ;______ ____________ _______________ _
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: _______ - ______ _________________________________
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński,



Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (2)
Juliusz Gorzkoś, Mariusz Turalski

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 106.XVI.2019
w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, 

oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w

Sierpcu
/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie połączenia jednostek 
budżetowych Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu 
„Senior+” w Szczutowie.

Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali w 
materiałach, który również był przedmiotem posiedzenia Komisji Spraw 
Społecznych. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?

Pytań i uwag nie było.

Głosowano w sprawie:__________ ' _______________________________
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie połączenia jednostek 
budżetowych Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu „Senior+” 
w Szczutowie.

Wyniki głosowania_______________________________________ ___________
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: _______________ _______________ ;____________________
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (2)
Juliusz Gorzkoś, Mariusz Turalski

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła



UCHWAŁĘ Nr 107.XVI.2019
zmieniającą uchwałę w sprawie połączenia jednostek budżetowych Domu 

Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu „Senior+” w
Szczutowie

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.

Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali w 
materiałach, który również był przedmiotem posiedzeń Komisji stałych. Zapytał, czy 
ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?
Pytań i uwag nie było.

Głosowano w sprawie:_______________________■_______ _________
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.

Wyniki głosowania _________________________________________________
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:______________ ________________:_______ _______________
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (2)
Juliusz Gorzkoś, Mariusz Turalski

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 108.XVI.2019
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035
/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok.

Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali w 
materiałach, który również był przedmiotem posiedzeń Komisji stałych. Zapytał, czy 
ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?



Pytań i uwag nie było.

Głosowano_________________________ w __________ sprawie:
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2019 rok..

Wyniki_________ _________ ________________ :_________________ głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:_________• ■ ___________________________________
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Ryehter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (2)
Juliusz Gorzkoś, Mariusz Turalski

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 109.XVI.2019
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego

na 2019 rok
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zlecenia Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu przeprowadzenia kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Sierpcu.
Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt uchwały radni otrzymali w 
materiałach. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?

Głos zabrał Pan Dariusz Twardowski -  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,
który wyjaśnił, że wystąpiono o dodatkowe dokumenty wyjaśniające pewne sprawy 
dotyczące przeprowadzanych procedur konkursowych związanych z zatrudnianiem 
pracowników w Starostwie Powiatowym w Sierpcu. Dodał, że należy 
przeanalizować dodatkowe dokumenty. Wobec powyższego zespół kontrolny zwraca 
się z prośbą o przesunięcie terminu kontrolni do następnej sesji.

Pan Przewodniczący zaproponował przedłużenie terminu kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Sierpcu do dnia 31 grudnia 2019 roku. Zapytał, czy ktoś chciałby 
zabrać głos w niniejszym punkcie?

Pytań i uwag nie było.



Głosowano w sprawie:______ _______________________________________
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Sierpcu przeprowadzenia kontroli w Starostwie Powiatowym w 
Sierpcu.

Wyniki głosowania_____ ________;____________________________________
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: _______
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Mariusz Turalski, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (1)
Juliusz Gorzkoś

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 110.XVI.2019
zmieniającą uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Sierpcu przeprowadzenia kontroli w Starostwie Powiatowym w
Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.

14. Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony 
dla Powiatu Sierpeckiego” dla ks. Kan. Włodzimierza Załęskiego.

Pan Przewodniczący powiedział, że niniejszy projekt oświadczenia radni otrzymali 
w materiałach, który również był przedmiotem posiedzeń Komisji stałych. Zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w niniejszym punkcie?

Głosowano w sprawie:__________ :_________________________________-
Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla 
Powiatu Sierpeckiego” dla ks. Kan. Włodzimierza Załęskiego.

Wyniki głosowania __________ :_________ ______________________
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: _____________________________;____________________ _
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński,



Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech 
Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Mariusz Turalski, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (1)
Juliusz Gorzkoś

Wobec powyższego Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

OŚWIADCZENIE Nr 5.XVI.2019 
w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 

Sierpeckiego” dla ks. Kan. Włodzimierza Załęskiego
/Uchwała stanowi załącznik nr 15do niniejszego protokołu/.

Głos zabrał Pan Kamil Różański który złożył podziękowania w imieniu 
księdza kanonika Włodzimierza Załęskiego. Radny serdecznie podziękował 
wysokiej radzie za jednomyślną decyzję. Dodał, że ma także nadzieję, że 
Ksiądz Kanonik też będzie miał okazję złożyć podziękowania podczas 
Spotkania Noworocznego.

15. Wnioski i oświadczenia radnych.
Głos zabrał Pan Sławomir Olejniczak który podkreślił, że na jednej 
z wcześniejszych sesji poruszał problem przejazdu kolejowego na ulicy 
Piastowskiej. Radny chciałby się dowiedzieć, czy jakiekolwiek działania 
zostały w tym temacie podjęte. Dodał, że jadąc do Sierpca od strony 
miejscowości Mochowo przy przejeździe kolejowym w okolicach godziny 
8:00 kolejka samochodów tuż przed przejazdem kolejowym od strony 
miejscowości Mochowo staje się bardzo długa. Podkreślił, że sytuacja jest 
bardzo poważna bo w kwestię wchodzi opuszczanie zapór. Dodał, że w 
niniejszym temacie powinny zostać podjęte działania wspólnie z PKP, MZDW 
oraz Miastem Sierpc. Następnie radny powiedział, że od pewnego czasu też 
ucichł temat obwodnicy Miasta Sierpca. Zapytał, czy w niniejszej sprawie są 
jakieś nowe rozwiązania?

Pan Starosta powiedział, że Zarząd Powiatu ma na względzie sprawę 
przejazdu kolejowego od strony miejscowości Mochowo. Dodał, że sprawię 
pilotuje Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu. W niniejszym temacie miało 
zostać wysłane pismo z zapytaniem do PKP odnośnie tego przejazdu 
kolejowego. O sposobie realizacji sprawy radny zostanie na piśmie 
poinformowany, jaka jest odpowiedź ze strony PKP. Natomiast co do 
obwodnicy Miasta Sierpca to należy stwierdzić, że jest to temat bardzo 
obszerny. Tutaj na rozwój sprawy mają wpływ Ministerstwo Infrastruktury, 
Wojewoda Marszałek. Dodał, że temat obwodnicy to nie jest Powiatu 
jurysdykcja.
Głos zabrał Pan Jan Laskowski który powiedział, że temat obwodnicy jest 
w planach Województwa Mazowieckiego. Na ten cel są zabezpieczone środki



w wieloletniej prognozie finansowej. Jeżeli nie będzie żadnych utrudnień 
środowiskowych związanych z ochroną środowiska z przelotami ptaszków 
i innymi rzeczami, to w 2021 roku rozpocznie się budowa tej obwodnicy.

16. Sprawy różne.
Pan Przewodniczący oznajmił, że w związku z wnioskiem o wytypowanie 
dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu, którzy będą powołani jako 
przedstawiciele Zarządu Powiatu w Sierpcu do pracy w Komisji Konkursowej 
mającej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 
roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe 
poprosi o zgłaszanie kandydatur.
Pan Starosta zgłosił kandydaturę Pana Jarosława Ocickiego.

Pan Wicestarosta zgłosił kandydaturę Pana Kamila Różańskiego.

Pan Jan Laskowski zgłosił kandydaturę Pana Sebastiana Szczypeckiego.

Pan Przewodniczący zapytał, czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę?

Pan Kamil Różański nie wyraził zgody na kandydowanie do składu Komisji 
Konkursowej mającej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez 
organizacje pozarządowe.

Pan Jarosław Ocicki i Pan Sebastian Szczypecki wyrazili zgodę.

Głosowano w sprawie: _______ ___________________________
Sprawy różne. Powołanie przedstawicieli Zarządu Powiatu w Sierpcu do pracy 
w Komisji Konkursowej mającej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez 
organizacje pozarządowe.

Wyniki głosowania _________________________________________
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne: ____________
ZA (13)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew 
Kopczyński, Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Jarosław Ocicki, 
Paweł Pakieła, Kamil Różański, Wojciech Adam Rychter, Sebastian 
Szczypecki, Mariusz Turalski, Dariusz Twardowski
BRAK GŁOSU (1)
Sławomir Olejniczak 
NIEOBECNI (3)
Juliusz Gorzkoś, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska 
Pan Przewodniczący w związku z wnioskiem poprosił o zgłoszenie 
kandydatury do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób



Niepełnosprawnych.

Pan Przewodniczący zgłosił kandydaturę Pana Wojciecha Rychtera.

Głosowano w sprawie:_____ ’ _________________
Sprawy różne. Kandydatura radnego do Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych.

Wyniki głosowania ___________________________________________
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:________ ■ ■ _____________
ZA (13)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Zbigniew Kopczyński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Paweł 
Pakieła, Kamil Różański, Wojciech Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, 
Mariusz Turalski, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (4)
Andrzej Cześnik, Juliusz Gorzkoś, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska

17. Zamknięcie obrad.
Pan Przewodniczący poinformował, iż porządek obrad został wyczerpany, 
w związku z powyższym zamyka XVI sesję VI kadencji Rady Powiatu 
w Sierpcu.

Przy goto wał(a): Dominika Pawłowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl



LISTA OBECNOŚCI
R A D N Y C H

RADY POWIATU W SIERPCU 

na obradach XVI sesji w dniu 28 listopada 2019 roku

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Podpis
/ V -

1. Burzyński Przemysław 4, /
___________

2. Chyliński Marek Piotr
V \ \  VV

3. Cześnik Andrzej Sławomir

4 Gorzkoś Juliusz

5. Kopczyński Zbigniew

6. Korpolińska Małgorzata

ff/7. Krystek Sławomir Grzegorz m L______
8. Laskowski Jan Ł \ L
9. Nowakowska Ewa Danuta

10. Ocicki Jarosław Andrzej

11. Olejniczak Sławomir Paweł

12. Pakieła Paweł (u
13. Różański Kamil Jan

14. Rychter Wojciech Adam

15. Szczypecki Sebastian

16. Turalski Mariusz
A  <bf— —

17. Twardowski Dariusz Mieczysław


